onaldo Pipas

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Edp Bandeirantes, solicitando a retirada ou troca

do poste de luz público, situado na rua José Maria de Oliveira, próximo ao número 685, bairro

Vista Alegre. Segue foto em anexo.

REQUERIMENTO N° 367/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EDP
BANDEIRANTES, SOLICITANDO A RETIRADA OU TROCA DO
POSTE DE LUZ PÚBLICO, SITUADO NA RUA JOSÉ MARIA DE
OLIVEIRA, PRÓXIMO AO NÚMERO 685, BAIRRO VISTA ALEGRE.
SEGUE FOTO EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 472/2017
Data: 3/02/2017 - Horário: 10:30

1111111111111111111

APROVADO

FEV. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores do local.

Considerando que o poste está rachado e torto com risco de queda.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

Edp Bandeirantes, solicitando a retirada ou troca do poste de luz público, situado na rua José

Maria de Oliveira, próximo ao número 685, bairro Vista Alegre. Segue foto em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Fevereiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2